

## فلو چارت مراحل اجرای پایان نامه دانشجویان کارشناسی ارشد گروه آموزشی کتابداری و اطلاع رسانی پزشکی

### ثبت نام دانشجویان و آشنایی با زمینه های تحقیقاتی در ترم اول

جلسه معارفه دانشجویان کارشناسی ارشد با گروه جهت آشنایی با زمینه های تحقیقاتی اعضای گروه، اخذ درس روش تحقیق در ترم اول و جهت گیری این درس برای انتخاب زمینه موضوعی پایان نامه .



### تصویب موضوع و تعیین استاد راهنما در گروه در انتهای ترم اول

تعیین استاد راهنما و موضوع پایان نامه در انتهای ترم اول و تصویب آن در گروه با درخواست دانشجو.



### تکمیل پروپوزال اولیه توسط دانشجو تا انتهای ترم دوم

همکاری استاد راهنما و استاد درس سمینار تحقیق در راستای نوشتن پروپوزال اولیه و گرفتن تأییدیه آماری از مشاوران آماری دانشگاه. ارائه نسخه نهایی پروپوزال توسط دانشجو با تأیید استاد راهنما جهت طرح و تصویب در گروه در انتهای ترم دوم و تعیین استاد مشاور.



### تصویب نهایی پروپوزال در دانشکده در ترم سوم

ارائه پروپوزال تصویب شده در گروه به معاونت پژوهشی دانشکده توسط گروه جهت طرح و تصویب در دانشکده از ابتدای ترم سوم تا انتهای ترم



### تصویب نهایی پروپوزال در دانشگاه و شروع اجرای پایان نامه تا پایان ترم چهارم

آغاز کار پایان نامه و گردآوری و تحلیل داده ها طی این نیمسال توسط دانشجو



### تکمیل کار نگارش پایان نامه از انتهای ترم چهارم تا انتهای ترم پنجم

استخراج یک مقاله از پایان نامه یا غیر از آن و ارسال به یک مجله معتبر از انتهای ترم چهارم جهت اخذ پذیرش تا پایان ترم پنجم



### دفاع از پایان نامه تا پایان ترم پنجم

- دانشجویان عزیز از ابتدای ترم دوم به فکر اخذ پذیرش یک مقاله که شرط دفاع از پایان نامه است، باشند این مقاله الزاماً مستخرج از پایان نامه نیست.
- توجه داشته باشید که سقف تفویض اختیار گروه برای تصویب پایان نامه در گروه ۴ میلیون تومان است. بنابراین پایان نامه هایی که جمع هزینه هایشان بالاتر از ۴ میلیون است، علاوه بر داوری درگروه، باید در دانشکده نیز مورد بررسی و داوری مجدد قرار بگیرند که زمان تصویب نهایی را طولانی تر خواهد کرد، در حالی که فرایند داوری و ارزیابی پایان نامه های در سقف تفویض اختیار گروه فقط در گروه انجام شده و تصویب نهایی شان زمان کمتری لازم دارد.
- در خصوص تعیین استاد مشاور، در شرایطی که استاد خاصی خارج از گروه مد نظر دانشجو است، می تواند با تأیید استاد راهنما به گروه پیشنهاد شود و در صورت موافقت گروه، به عنوان مشاور پایان نامه تعیین گردد. در سایر موارد شواری گروه با تأیید استاد راهنما، به تعیین استاد مشاور اقدام می کند.
- برای پایان نامه هایی که جامعه آماری آنها متشکل از افراد ( اعم از دانشجو ، کارمند و .... ) است، دریافت تأیید رسمی از کمیته ی اخلاق دانشگاه، لازمه ی تصویب نهایی پروپوزال در شورای دانشگاه است.
- با توجه به بخشنامه جدید، در صورتی که دانشجو هنگام دفاع، مقاله ای مستخرج از پایان نامه و پذیرش شده در نمایه نامه های ۱ یا ۲ داشته باشد، هنگام دفاع نمره ایشان از ۲۰ حساب می شود، در صورتی که مقاله پذیرش شده در نمایه نوع ۳ و غیر از آن باشد، نمره ایشان از ۱۹ محاسبه خواهد شد. در صورتی که مقاله ای را استخراج کرده و برای چاپ در یک مجله علمی سابمیت کرده ولی هنوز پذیرش آن را دریافت نکرده باشد، نمره ایشان از ۱۸ محاسبه خواهد شد.